

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛСХИНА УЛ. д.21 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми кснторами (службам):
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): *Девять тысяч пятьсот семьдесят один рубль 31 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,8		9 571,31
ЖЭС-1						0,8		9 571,31
1	1	ХВС: Замена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 25 мм (18-20)	ТЕР24.01-14-008-03	10 м	0,8	11 964,14	9 571,31	
		00-00010099 Патрубок 26x1"н/р пресс		шт	2	205,00	410,00	
		00-00009410 Gebo 1" ВР		шт	1	924,00	924,00	
		00-00009428 Кран шаровый 3/4 ВВ		шт	1	196,00	196,00	
		00-00009400 Тройник 20x3/4ВРх20 пресс		шт	1	157,00	157,00	
		00-00009397 Труба Laser 26мм		пог.м	8	246,00	1 968,00	
		00-00009337 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-1 1/2" (47-52мм)/MS TRD0000014451		шт	1	22,50	22,50	
		00-00009760 Круг отрезной 125*1,2		шт	2	25,00	50,00	
		00-00009764 Круг отрезной 230*2,0		шт	1	69,00	69,00	

Прямые затраты по разделу:	5 626,86
Накладные расходы по разделу:	1 520,09
Сметная прибыль по разделу:	829,14
НДС 20% по разделу:	1 595,22
Итого по разделу, включая НДС:	9 571,31
Прямые затраты по всем разделам:	5 626,86
Накладные расходы по всем разделам:	1 520,09
Сметная прибыль по всем разделам:	829,14
НДС 20% по всем разделам:	1 595,22
Итого по всем разделам, включая НДС:	9 571,31

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.